
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/149/2016 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy Brudzew  na wniosek Wójta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/139/2012 Rady Gminy Brudzew z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie 

podziału gminy Brudzew na stałe obwody głosowania zmienionej uchwałą Nr VI/37/2015 Rady Gminy 

Brudzew z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej zmienia się: 

1) siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 3: 

- w kolumnie siedziba obwodowej komisji wyborczej zapis „Szkoła Podstawowa w Koźminie, Koźmin 2, 

62-720 Brudzew” zastępuje się zapisem „ Świetlica wiejska w Janowie, Janów  21B, 62-720 Brudzew” 

2) nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 4: 

- w kolumnie siedziba obwodowej komisji wyborczej zapis „Szkoła Podstawowa w Koźminie, Koźmin 2, 

62-720 Brudzew” zastępuje się zapisem „Szkoła Podstawowa w Koźminie z zamiejscowym oddziałem 

przedszkolnym w Krwonach, Koźmin 2, 62-720 Brudzew” 

3) nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 5: 

- w kolumnie siedziba obwodowej komisji wyborczej zapis „Szkoła Podstawowa w Koźminie, Koźmin 2, 

62-720 Brudzew” zastępuje się zapisem „Szkoła Podstawowa w Koźminie z zamiejscowym oddziałem 

przedszkolnym w Krwonach, Krwony 32, 62-720 Brudzew”, Krwony 32, 62-720 Brudzew” 

§ 2. Wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

z uwzględnieniem zmiany o której mowa w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj.: 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brudzew i tablicach ogłoszeń w sołectwach 

położonych na terenie gminy Brudzew oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Brudzew. 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5341



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/149/2016 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Numer 

Obwodu

- 
Granice obwodu 

Siedziba 
Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Sołectwo Brudzew miejscowość Brudzew, ulice: 

Goleszczyzna, Leśna, Polna, Kolska, Plac 

Wolności, Pólko, Turkowska, Wojciecha, 

Szkolna, Mickiewicza, Ogrodowa, Kopernika, 

Powstańców Wlkp., Słoneczna, Wąska, Zielona, 

Kard. Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa 

Zespół Szkolno – 

Gimnazjalny  

w Brudzewie,  

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 35, 

62-720 Brudzew 

2 Sołectwo Brudzew 

Sołectwo Kolnica 

Sołectwo Marulew 

Sołectwo Olimpia 

Sołectwo Tarnowa 

Sołectwo Brudzyń 

Sołectwo Cichów 

miejscowość Brudzew, ul. Piaski 

miejscowość Kolnica 

miejscowość Marulew 

miejscowość Olimpia, miejscowość Bierzmo 

miejscowość Tarnowa 

miejscowość Brudzyń, miejscowość Smolina 

miejscowość Cichów 

Zespół Szkolno – 

Gimnazjalny 

w Brudzewie, 

ul. Powstańców           

Wielkopolskich 35, 

62-720 Brudzew 

3 

Sołectwo Janów 

Sołectwo Głowy 

miejscowość Janów 

miejscowość Głowy 

Świetlica Wiejska 

w Janowie 

Janów 21B 

62-720 Brudzew 

4 Sołectwo 

Kwiatków 

Sołectwo Koźmin 

Sołectwo Dąbrowa 

Sołectwo Kozubów 

Sołectwo Kuźnica 

Janiszewska 

Sołectwo 

Podłużyce 

Sołectwo Janiszew 

miejscowość Kwiatków 

miejscowość Koźmin 

miejscowość Dąbrowa 

miejscowość Kozubów 

miejscowość Kuźnica Janiszewska 

miejscowość Podłużyce 

miejscowość Janiszew 

Szkoła Podstawowa 

w Koźminie 

z zamiejscowym 

oddziałem 

przedszkolnym 

w Krwonach 

Koźmin 2 

62-720 Brudzew 

5 

Sołectwo Krwony 
miejscowość Krwony, miejscowość Bogdałów 

Kolonia 

Szkoła Podstawowa 

w Koźminie 

z zamiejscowym 

oddziałem 

przedszkolnym 

w Krwonach 

Krwony 32,  

62-720 Brudzew 

6 Sołectwo Bogdałów 

Sołectwo Bratuszyn 

Sołectwo Galew 

Sołectwo 

Wincentów 

Sołectwo 

Chrząblice 

Sołectwo Izabelin 

miejscowość Bogdałów 

miejscowość Bratuszyn 

miejscowość Galew 

miejscowość Wincentów 

miejscowość Chrząblice 

miejscowość Izabelin 

Szkoła Podstawowa 

w Galewie 

z Filią w Chrząblicach 

Galew 7 

62-720 Brudzew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5341


		2016-09-05T12:21:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




